Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»

от 01.07.2025 г.
Приказ

№ 159

О зачислении детей в 1 класс
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 3273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании приказов Министерства просвещения Российской
Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования. Уставом
школы, на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

№ Регистрационный
номер

Дата рождения
ребенка Льготная категория

1 №25 07.09.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

2 №49 09.12.2017 Дети и иждивенцы сотрудников ФСИН,
ФССП, ФТС и пожарных

3 №43 24.01.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

4 №30 11.10.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

5 №34 14.09.2017

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

6 №46 04.10.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

7 №41 18.12.2017

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

8 №5 02.03.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
9 №23 03.02.2018 -
10 №33 09.01.2018 -
11 № 16 22.03.2018 -

12 № 10 31.10.2017

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

13 №2 27.01.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
14 № 15 10.07.2018 -
15 № 12 30.11.2018 -
16 №20 11.06.2018 -
17 №60 06.05.2018 -
18 № 19 05.08.2018 -
19 № И 12.07.2018 -
20 №7 20.08.2018 -
21 №35 06.05.2018 -

22 №37 04.09.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

23 №58 10.10.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
24 № 14 02.12.2017 -
25 № 13 09.06.2018 -
26 №22 01.09.2018 -
27 №9 24.07.2018 -
28 №21 04.05.2018 -

29 №3 05.11.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
30 №4 08.03.2018 -
31 №64 06.02.2018 -

32 № 1 13.09.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
33 №63 06.02.2018 -
34 №47 04.12.2017 -
35 №6 01.06.2018 -
36 №40 22.07.2018 -

37 №66 26.10.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
38 №24 01.03.2018 -
39 № 17. 03.07.2018 -

40 №28 01.05.2018 Дети и иждивенцы сотрудников полиции и
ОВД

41 №50 15.04.2018 -

42 №44 25.01.2019

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
43 №31 12.01.2018 -
44 №42 21.06.2018 -
45 №29 16.02.2018 -

46 №27 21.12.2017

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
47 №71 09.08.2018 -
48 №59 23.04.2018 -
49 №48 03.07.2018 -
50 № 18 16.07.2018 -

51 №38 01.06.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
52 №32 14.07.2018 -
53 №45 15.06.2018 -
54 №26 04.02.2018 -
55 №55 22.05.2018 -
56 №73 29.10.2018 Без льгот

57 №39 24.04.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
58 №54 17.11.2017 -
59 № 8 26.12.2017 Без льгот

60 №52 09.12.2017

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

61 №61 14.02.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

62 №65 18.08.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

63 №69 27.01.2018 -

64 №53 11.01.2018 Без льгот
65 №67 27.10.2017 Без льгот

66 №70 28.01.2018

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации
67 №56 28.04.2018 Без льгот

68 №68 19.07.2017

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

69 №74 29.12.2017

Дети, чьи полнородные и неполнородные
братья и (или) сестры обучаются в
выбранной общеобразовательной

организации

2. Ответственной за сопровождение официального сайта Вожакова Д.А. разместить
приказ на сайте до 03.07.2025 г.